VALUE Rallonge 3,5mm, noir, 2 m

Numéro d'article 11.99.4352 f\@
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 11.99.4352

EAN (piece unique) 7611990199037

Cable d'extension stéréo pour les connexions audio avec fiche et prise jack 3,5 mm

» Cable d'extension stéréo avec prise jack 3,5 mm vers jack 3,5 mm
» Cables d'extension pour les connexions audio

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Cable

Types de produits Cable prolongateur 3,5mm audio
Couleur noir

Longueur 2m

Type de connecteur Jack 3,5 mm, 3 poles Stéréo
face 1

Genre du connecteur Male

face 1

Type de connecteur Jack 3,5 mm, 3 poles Stéréo
face 2

Genre du connecteur Femelle

face 2

Domaine d'emploi externe

Blindage du cable blindé



Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

32.9¢g
10 mm
80 mm
160 mm

0.04 kg



